平成 25 年４月５日

各      位

ソーシャル・エコロジー・プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  小 松 裕 介

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

経 営 企 画 室

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

株主提案権の行使に関するお知らせ

 今般、当社は、当社株主であるロイヤル観光有限会社（以下「ロイヤル観光社」という）より、

平成 25 年４月３日付で、当社の第 38 回定時株主総会における株主提案権の行使に関する書面を

受領いたしましたので、お知らせいたします。

なお、ロイヤル観光社には、平成 24 年５月 21 日付「当社子会社保有不動産の競売開始決定通

知に関するお知らせ」、平成 24 年６月 29 日付「当社子会社による根抵当権設定登記抹消に関す

る訴訟の提起に関するお知らせ」及び平成 24 年 12 月 28 日「訴訟の提起に関するお知らせ」に

て適時開示いたしましたとおり、当社及び当社の子会社である株式会社サボテンパークアンドリ

ゾートと係争しております株式会社ケプラムの「オーナー的立場にあるもの」と別訴（東京地方

裁判所平成 23 年（ワ）第 17793 号根抵当権移転登記抹消登記等請求事件）において陳述してい

る人物が取締役に就任しております。

記

１．提案株主名

(１) 名 称 ロイヤル観光有限会社

(２) 本 店 所 在 地 広島県広島市中区広瀬北町３番36号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役  瀬川 洋幸

２．所有株式数  700,000 株

３．提案された内容の概要

提案１  取締役４名（江口修司氏、吉岡公和氏、吉村浩太郎氏、白石孝諠氏）選任の件

提案２  監査役１名（梶井伸一氏）解任の件

提案３  監査役２名（高橋幸雄氏、齋藤正和氏）選任の件

４．今後の見通し

本提案に関する当社取締役会の方針につきましては、当該提案の内容を慎重に検討したうえで、

株主の皆様へお知らせする予定です。

以上